

# Nørreskov Bakke Invest ApS

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 27 49 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

---

Arman Khademi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørreskov Bakke Invest ApS Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 27 49 14
	Stiftet: 24. januar 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arman Khademi
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Esperlundvej 12 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 210 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>210.072</b>	<b>270.577</b>
Andre finansielle indtægter	32.500	38.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.292</u>	<u>-148.523</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.280</b>	<b>160.054</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.084</u>	<u>-35.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>64.196</u></b>	<b><u>124.854</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>64.196</u>	<u>124.854</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>64.196</u></b>	<b><u>124.854</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.800.000	4.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.800.000	4.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.950	27.350
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.266	2.266
Andre tilgodehavender	83.965	348.584
Tilgodehavender i alt	107.181	378.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.181</b>	<b>378.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.907.181</b>	<b>5.178.200</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	652.162	587.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>702.162</b>	<b>637.966</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115.807	115.807
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>115.807</b>	<b>115.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	2.500.000
Deposita	41.400	82.200
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.541.400	2.582.200
Gæld til pengeinstitutter	398.321	595.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.520	43.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.887	1.168.552
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.084	35.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.812	1.842.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.089.212</b>	<b>4.424.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.907.181</b>	<b>5.178.200</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	587.966	637.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.196	64.196
	<b>50.000</b>	<b>652.162</b>	<b>702.162</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>4.800.000</b></u>	<u><b>4.800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>4.800.000</b></u>	<u><b>4.800.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000
Deposita	41.400	0	41.400	41.400
	<b>2.541.400</b>	<b>0</b>	<b>2.541.400</b>	<b>2.541.400</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esperlundvej 12 ApS, CVR-nr. 37071854, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
